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ΘΕΜΑ: 13η Αναμόρφωση προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων οικονομικού έτους 2020 
σύμφωνα με τη με αριθμ. 318/2020 Α.Ο.Ε. 

 

Στη Λάρισα, σήμερα 16η του μηνός Ιουνίου, του έτους 2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 20.00 
μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Λαρισαίων συνήλθε σε συνεδρίαση, ύστερα από τη με αρ. 
πρωτ. 21516/12-06-2020 πρόσκληση του Προέδρου αυτού, η οποία έγινε κατά τις διατάξεις του 
άρθρου 67 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), όπως αυτό αντικαταστάθηκε από το άρθρο 74 του Ν. 
4555/2018 . 

 
Ήταν δε παρόντες από τα μέλη του οι κ.κ: 1) Δεληγιάννης Δημήτριος, ως Πρόεδρος, 2) 

Αδαμόπουλος Αθανάσιος, 3) Αλεξούλης Ιωάννης, 4) Αναστασίου Μιχαήλ, 5) Ανδριτσόπουλος 
Ανδρέας 6) Απρίλη Αγορίτσα, 7) Αργυρόπουλος Κωνσταντίνος, 8) Βαϊούλης Κωνσταντίνος, 9) 
Βούλγαρης Σωτήριος, 10) Γιαννακόπουλος Κοσμάς, 11) Γούλας Παναγιώτης, 12) Δαούλας Θωμάς, 
13) Διαμάντος Κωνσταντίνος, 14) Δρυστέλλας Αθανάσιος, 15) Ζαούτσος Γεώργιος, 16) 
Καλαμπαλίκης Κωνσταντίνος, 17) Καλτσάς Νικόλαος, 18) Καραλαριώτου Ειρήνη, 19) Καφφές 
Θεόδωρος, 20) Κρίκης Πέτρος, 21) Λώλος Αχιλλέας, 22) Μαβίδης Δημήτριος, 23) Μαμάκος 
Αθανάσιος, 24) Μόρας Ευάγγελος, 25) Μπουσμπούκης Ιωάννης, 26) Νασιώκας Παναγιώτης, 27) 
Νταής Παναγιώτης, 28) Ξηρομερίτης Μάριος, 29) Ξυνοπούλου Ελένη – Μαρίνα, 30) Παπαδούλης 
Γεώργιος, 31) Παπαποστόλου Δημήτριος, 32) Πράπας Αντώνιος, 33) Ρεβήσιος Κωνσταντίνος, 34) 
Σάπκας Παναγιώτης, 35) Σταυροθεόδωρος Αχιλλέας, και 36) Τσιλιμίγκας Χρήστος 

 

και δεν προσήλθαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ.: 1) Βλαχούλης Κωνσταντίνος, 2) 
Γαμβρούλας Νικόλαος, 3) Γεωργάκης Δημήτριος, 4) Καμηλαράκη – Σαμαρά Μαρία, 5) 
Κυριτσάκας Βάιος, 6) Παναγιώτου Ιωάννης, 7) Παπαδημητρίου Βασίλειος, 8) Παπαπαρίσης 
Απόστολος, 9) Σούλτης Γεώργιος, 10) Τάχος Δημήτριος, 11) Τερζούδης Χρήστος, 12) Τζατζάκης 
Φώτιος και 13) Τσακίρης Μιχαήλ. 

 
Το Δημοτικό Συμβούλιο, αφού βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία (σε σύνολο αριθμού συμβούλων 

49 παρευρίσκονταν οι 36, αποτελούντες την απόλυτη πλειοψηφία αυτού, άρθρο 96 παράγραφος 2 
του ΔΚΚ (Ν. 3463/8-6-2006), δηλαδή τον αμέσως μεγαλύτερο ακέραιο του μισού του νομίμου 
αριθμού των μελών του Συμβουλίου), εισέρχεται στη συζήτηση των θεμάτων παρόντος του 
Δημάρχου κ. Απόστολου Καλογιάννη. 
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Κατά τη συζήτηση του θέματος απουσίαζαν οι δημοτικοί σύμβουλοι κ. Ξηρομερίτης 
Μάριος και Βαϊούλης Κων/νος. 
Το Δημοτικό Συμβούλιο Λαρισαίων αφού συζήτησε σχετικά με το θέμα: 13η Αναμόρφωση 

προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων οικονομικού έτους 2020 σύμφωνα με τη με αριθμ. 
318/2020 Α.Ο.Ε. και αφού έλαβε υπόψη: 

1. To άρθρο 65 του N. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Το άρθρο 266 του Ν. 3852/2010 
3. Τη με αριθμ. 318/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 
4. Τη διαφωνία των δημοτικών συμβούλων κ. κ. Ανδριτσόπουλου Ανδρέα, Αργυρόπουλου 

Κωνσταντίνου, Δρυστέλλα Αθανασίου, Καλαμπαλίκη Κωνσταντίνου, Καραλαριώτου 
Ειρήνης, Μαμάκου Αθανασίου, Ξυνοπούλου- Θυμούλια Ελένης-Μαρίνας, Παπαποστόλου 
Δημητρίου, Πράπα Αντωνίου, Σταυροθεόδωρου Αχιλλέα, Κρίκη Πέτρου, και Παπαδούλη 
Γεωργίου. 

5. Τη δήλωση του δημοτικού συμβούλου κ. Λώλου Αχιλλέα ότι ψηφίζει ΛΕΥΚΟ. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την 13η Αναμόρφωση προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων οικονομικού έτους 
2020 όπως αναλυτικά παρουσιάζεται στους πίνακες που επισυνάπτονται και αποτελούν 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, σύμφωνα με τη με αριθμ. 318/2020 Απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής. 

 
Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω. 

 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      ΝΑΣΙΩΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
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ΓΕΝ_ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΟΣΟ
ΑΝΑΜΟΡ-
ΦΩΣΗΣ ΕΙΔΟΣ ΠΡΑΞΗ 

ΠΟΣΟ
ΚΩΔΙΚΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.6423.00002 

ΟΔΟΙΠ. ΕΞΟΔΑ & ΑΠΟΖΗΜ. ΤΡΙΤΩΝ RURBAN 
FOOD FOOD CORRIDORS 1.500,00 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 

URBACT III 
(RURBAN FOOD 
FOOD CORRIDORS) 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.6423.00003 

ΟΔΟΙΠ. ΕΞΟΔΑ & ΑΠΟΖΗΜ. ΤΡΙΤΩΝ URBACT-
PLAYFUL PARADIGM 1.500,00 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 

URBACT III 
(PLAYFUL 
PARADIGM) 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.6442.00026 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ,ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΩΝ & 
ΔΙΑΛΕΞΕΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ HORIZON 2020-
EASYRIGTHS 21.000,00 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 

HORIZON 2020-
EASYRIGTHS 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.6495.00011 

ΑΓΟΡΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΩΝ 
ΛΟΓΩ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ ΓΙΑ 
ΛΟΓΟΥΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΤΩΝ ΠΕΖΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ 3.720,00 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00097 ΕΔΟΕΑΠ 11.806,44 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00098 ΚΕΑΔ 3.839,10 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00099 ΕΦΚΑ 4.537.486,29 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 10.6021.10001 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΑΟΡ.ΧΡΟΝΟΥ (ΟΙΚ.ΥΠ.) 30.000,00 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 330.000,00 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 10.6021.20001 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΑΟΡ.ΧΡΟΝΟΥ ( ΔΙΟΙΚ.ΠΡΟΣ.). 70.000,00 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 410.000,00 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 10.6232.10007 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  30.000,00 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 14.800,00 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 15.6063.05003 ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΧΡΗΜΑ(ΓΑΛΑΤΑ) 202,50 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 ΙΔΙΩΝ ΠΟΡΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 20.6063.30003 

ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΧΡΗΜΑ(ΓΑΛΑΤΑ) - ΚΑΘΑΡ. & 
ΑΝΑΚΥΚΛ. 206,25 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 1,00 ΕΑΤ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 20.6063.30004 

ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΧΡΗΜΑ(ΜΕΣΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ)) - 
ΚΑΘΑΡ.& ΑΝΑΚΥΚΛ. 1.164,45 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 1,00 ΕΑΤ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 30.6063.40004 

ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΧΡΗΜΑ(ΜΕΣΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ) - 
ΤΕΧΝ.ΥΠ. 99,60 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 30.7135.44001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ 1.000,00 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 1.500,00 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 
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13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 35.6063.50003 ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΧΡΗΜΑ(ΓΑΛΑΤΑ) 230,25 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 35.6063.50004 ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΧΡΗΜΑ(ΜΕΣΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ) 186,75 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 40.6012.60001 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ - 
Δ.ΠΟΛΕΟ. 1.000,00 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 40.6021.60001 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ - Δ.ΠΟΛΕΟ. 10.000,00 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 115.000,00 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 40.7424.60002 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΕΠΙΚΕΙΜΕΝΑ ΣΤΗΝ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ - Δ.ΠΟΛΕΟ. 10.000,00 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 10.000,00 ΑΚΙΝΗΤΑ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 45.6021.04001 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 9.000,00 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 22.000,00 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 70.6021.10001 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ -ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 41.000,00 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 185.000,00 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 70.6021.80001 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 5.000,00 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 74.000,00 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 70.6051.80006 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ 38.000,00 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 46.000,00 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 70.6063.80004 ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΧΡΗΜΑ(ΜΕΣΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ) 99,60 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 ΙΔΙΩΝ ΠΟΡΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 70.6117.90027 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ  
HORIZON 2020-EASYRIGTHS 60.500,00 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 

HORIZON 2020-
EASYRIGTHS 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 70.7134.90006 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ Η/Υ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ ΚΛΠ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  HORIZON 2020-CS AWARE 6.500,00 ΕΞΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 

HORIZON CS-
AWARE 

    ΑΥΞΗΣΗ ΕΞΟΔΩΝ 4.895.041,23         
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8211.00001 ΥΠΕΡ ΚΛΑΔΟΥ ΣΥΝΤΑΞΗΣ -390.235,86 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 730.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8212.00004 

ΕΞΑΓΟΡΑ ΤΑΔΚΥ - ΤΕΑΔΥ 60% (ΝΕΟΙ 
ΥΠΑΛΛ.) -1,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8212.00005 ΕΞΑΓΟΡΑ ΤΑΔΚΥ - ΤΠΔΥ 40% (ΝΕΟΙ ΥΠΑΛΛ.) -1,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00001 ΕΙΣΦΟΡΑ ΙΚΑ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ -1.662.285,40 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 2.677.500,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00003 ΙΚΑ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -1.119.260,07 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1.768.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00004 ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΥΔΚΥ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -263.199,16 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 487.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
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13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00005 ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΤΥΔΚΥ -144.573,17 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 270.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00009 ΤΣΜΕΔΕ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -152.316,33 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 206.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00010 ΚΥΤ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -34.601,02 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 52.500,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00011 ΑΠΟΔΟΣΗ ΤΣΜΕΔΕ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -76.388,17 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 103.250,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00012 ΚΥΤ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -24.218,75 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 34.250,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00013 ΤΑΜΕΙΟ ΝΟΜΙΚΩΝ -7.875,63 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 12.100,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00014 ΤΑΜΕΙΟ ΝΟΜΙΚΩΝ-ΚΕΑΔ ΕΡΓ. -1.869,55 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 2.900,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00015 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -25.667,47 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 42.050,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00017 ΕΛΠΠ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -1,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00020 ΤΑΥΠ -1,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00021 ΤΠΔΥ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -29.109,83 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 51.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00022 ΤΥΔΕΡΓ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -1,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00023 ΤΑΥΥΓ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -1,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00025 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -1,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00026 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΕΡΓ. -1,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00027 ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -18.950,96 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 32.050,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00028 ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -18.950,96 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 32.050,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00029 ΤΣΑΥ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -3.570,42 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 4.675,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00030 ΤΣΑΥ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -4.592,51 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 6.800,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
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13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00031 ΠΕΡΙΘΑΛΨΗ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -845,29 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1.275,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00032 ΠΕΡΙΘΑΛΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -722,25 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1.475,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00034 ΣΤΕΓΗ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ -826,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 850,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00035 ΤΥΔΕ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -1.192,94 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 2.001,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00037 ΤΑΥΟΥ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -1,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00038 ΔΙΑΔΟΧΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗ -1,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00039 ΤΕΑΔΥ -22.995,01 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 40.750,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00040 ΤΕΑΗΕ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -850,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 850,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00041 ΤΕΑΗΕ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -850,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 850,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00042 ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ -1,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00043 ΕΦΑΠΑΞ (ΤΣΜΕΔΕ) -1,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00044 ΚΡΑΤΗΣΗ 8% (0822) -2.975,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 2.975,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00047 ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ 3% ΑΣΦΑΛ. (ΠΑΛ.ΥΠΑΛΛ.) -160.767,23 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 325.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00048 ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ 1% ΑΣΦΑΛ. (ΠΑΛ.ΥΠΑΛΛ.) -77.746,54 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 196.500,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00049 ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ 3% ΕΡΓΟΔΟΤ. (Ν.ΥΠΑΛΛ.) -159.256,82 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 313.750,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00050 ΤΕΑΔΥ ΑΣΦ. Ν.Υ. -5.100,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 5.100,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00051 ΤΕΑΔΥ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -23.745,01 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 41.500,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00053 ΤΣΠΕΑΘ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -9.810,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 9.810,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00054 ΕΙΔ.ΛΟΓ.ΑΝΕΡΓ.ΕΡΓΟΔ. -2.825,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 2.825,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
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13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00055 ΤΠΥ ΕΦ ΑΠΑΞ -4.250,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 4.250,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00056 ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -46.750,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 46.750,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00057 ΤΕΑΔΥ-Τ.ΕΑΠΟΚΑ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -850,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 850,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00058 ΕΤΑΑ-ΚΛ.ΚΑ - Τ.ΣΑΥ -1.955,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1.955,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00059 ΜΤΠΥ ΕΝΟΙΚΙΟΥ 3% -850,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 850,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00060 ΤΑΠ ΕΝΟΙΚΙΟΥ -1,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00067 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -45.518,78 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 74.750,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00069 ΥΠΕΡ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -334.582,61 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 900.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00072 ΥΠΕΡ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΟΓΑ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -1.650,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1.650,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00073 ΥΠΕΡ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΟΓΑ ΕΡΡΓΟΔΟΤΗ -2.650,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 2.650,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00074 ΠΕΡΙΛΘΑΨΗ ΟΓΑ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -50,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 50,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00075 ΠΕΡΙΛΘΑΨΗ ΟΓΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -50,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 50,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00076 ΟΓΑ (ΕΟΠΠΥ) ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -500,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 500,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00077 ΟΓΑ (ΕΟΠΠΥ) ΕΡΓΟΔΟΤΗ -900,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 900,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00078 ΤΕΑΔΥ - ΤΕΑΠΟΚΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -800,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 800,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00079 ΤΕΑΠΠ ΕΡΤ ΠΡΟΝΟΙΑΣ -1.500,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1.500,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00080 

ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΙΚΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ  -1.000,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00081 ΕΦΚΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗ  -16.931,28 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 23.500,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00082 ΕΦΚΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥ  -8.664,94 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 12.500,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
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13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00083 ΤΥΔΕ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -2.458,14 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 3.900,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00084 ΚΕΑΔ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -1.969,55 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 3.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00085 ΤΑΜΕΙΟ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΝΟΜΙΚΩΝ  -5.000,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 5.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00087 ΕΔΟΕΑΠ  ΕΡΓΟΔΟΤΗ -5.165,32 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 7.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8231.00088 ΕΔΟΕΑΠ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -6.641,12 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 9.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 00.8232.00001 ΚΡΑΤΗΣΗ Ν. 103/75  -4.497,60 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 5.100,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 20.6021.30001 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ - ΚΑΘΑΡ.& ΑΝΑΚΥΚΛ. -150.000,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 465.455,62 ΕΑΤ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 20.6051.30006 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ - 
ΚΑΘΑΡ.& ΑΝΑΚΥΚΛ. -45.000,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1.185.000,00 ΕΑΤ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 20.6052.30006 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
- ΚΑΘΑΡ. & ΑΝΑΚΥΚΛ. -10.000,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 96.000,00 ΕΑΤ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 35.6117.50008 

ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΕΡΓΟΥ (ΥΠ.ΠΡ.)-ΚΟΡΟΝΟΙΟΣ -
COVID-19 -2.500,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 9.500,00 ΥΠΕΣ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 45.6054.04006 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΟΡΙΣΜ. ΧΡΟΝΟΥ -3.000,00 ΕΞΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 3.000,00 ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 
    ΜΕΙΩΣΗ ΕΞΟΔΩΝ -5.153.869,69         
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 0311.003 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΑΡΘΡΟΥ 
195 Ν.4662/2020 56.787,50 ΕΣΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 

ΥΠΕΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑ.ΠΡΟΣΦ ΡΟΕΣ 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 1217.018 ΔΡΑΣΕΙΣ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ EASYRIGHTS 88.000,00 ΕΣΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 HORIZON 2020 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 1217.020 ΔΡΑΣΕΙΣ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ RURBAN FOOD 1.500,00 ΕΣΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 

URBACT III (RURBAN 
FOOD FOOD 
CORRIDORS) 

13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.097 ΕΔΟΕΑΠ 11.806,44 ΕΣΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.098 ΚΕΑΔ 3.839,10 ΕΣΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.099 ΕΦΚΑ 4.537.486,29 ΕΣΟΔΑ ΑΥΞΗΣΗ 0,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
    ΑΥΞΗΣΗ ΕΣΟΔΩΝ 4.699.419,33         
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 4111.001 ΥΠΕΡ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ -390.235,86 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 730.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
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13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.001 ΙΚΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -1.662.285,40 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 2.677.500,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.003 ΙΚΑ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -1.119.260,07 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1.768.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.004 ΤΥΔΚΥ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -263.199,16 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 487.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.005 ΤΥΔΚΥ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -144.573,17 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 270.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.009 ΤΣΜΕΔΕ ΕΡΓΟΔΟΤΗ (ΚΥΡΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ) -152.316,33 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 206.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.010 ΚΥΤ ΕΡΓΟΔΟΤΟΥ -34.601,02 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 52.500,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.011 ΤΣΜΕΔΕ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -76.388,17 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 103.250,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.012 ΚΥΤ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ -24.218,75 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 34.250,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.013 ΤΑΜΕΙΟ ΝΟΜΙΚΩΝ -7.875,63 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 12.100,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.014 ΤΑΜΕΙΟ ΝΟΜΙΚΩΝ-ΚΕΑΔ ΕΡΓ. -1.869,55 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 2.900,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.015 ΤΑΜΕΙΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ -25.667,47 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 42.050,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.017 ΕΛΠΠ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -1,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.021 ΤΠΔΥ -29.109,83 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 51.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.025 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -1,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.026 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -1,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.027 ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -18.950,96 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 32.050,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.028 ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -18.950,96 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 32.050,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.029 ΤΣΑΥ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -3.570,42 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 4.675,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 4131.030 ΤΣΑΥ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -4.592,51 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 6.800,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
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13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.031 ΠΕΡΙΘΑΛΨΗ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -845,29 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1.275,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.032 ΠΕΡΙΘΑΛΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -722,25 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1.475,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.034 ΣΤΕΓΗ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ -826,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 850,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.035 ΤΥΔΕ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -1.192,94 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 2.001,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.037 ΤΑΥΟΥ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -1,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.038 ΔΙΑΔΟΧΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗ -1,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.039 ΤΕΑΔΥ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -22.995,01 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 40.750,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.040 ΤΕΑΗΕ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -850,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 850,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.041 ΤΕΑΗΕ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -850,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 850,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.042 ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ -1,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.043 ΕΦΑΠΑΞ (ΤΣΜΕΔΕ) -1,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.044 ΚΡΑΤΗΣΗ 8% (0822) -2.975,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 2.975,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.047 ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ 3% ΑΣΦ.  -160.767,23 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 325.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.048 ΤΑΔΚΥ-ΤΠΔΥ ΑΣΦ.  -77.746,54 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 196.500,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.049 ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ 3% ΕΡΓΟΔ.  -159.256,82 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 313.750,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.050 ΤΕΑΔΥ ΑΣΦ. Ν.Υ. -5.100,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 5.100,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.051 ΤΕΑΔΥ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -23.745,01 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 41.500,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.053 ΤΣΠΕΑΘ ΕΡΓΟΔΟΤΗ  -9.810,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 9.810,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 4131.054 ΕΙΔ. ΛΟΓ. ΑΝΕΡΓ. ΕΡΓΟΔ.  -2.825,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 2.825,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
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13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.055 ΤΠΥ ΕΦ ΑΠΑΞ  -4.250,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 4.250,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.056 ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -46.750,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 46.750,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.057 ΤΕΑΔΥ-Τ.ΕΑΠΟΚΑ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -850,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 850,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.058 ΕΤΑΑ - ΚΛ. ΚΑ - Τ.ΣΑΥ -1.955,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1.955,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.067 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -45.518,78 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 74.750,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.072 ΥΠΕΡ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΟΓΑ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -1.650,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1.650,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.073 ΥΠΕΡ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΟΓΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -2.650,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 2.650,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.074 ΠΕΡΙΛΘΑΨΗ ΟΓΑ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -50,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 50,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.075 ΠΕΡΙΛΘΑΨΗ ΟΓΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -50,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 50,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.076 ΟΓΑ (ΕΟΠΠΥ) ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -500,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 500,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.077 ΟΓΑ (ΕΟΠΠΥ) ΕΡΓΟΔΟΤΗ -900,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 900,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.078 ΤΕΑΔΥ - ΤΕΑΠΟΚΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -800,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 800,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.079 ΥΠΕΡ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -334.582,61 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 900.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.080 ΤΕΑΠΠ ΕΡΤ ΠΡΟΝΟΙΑ -1.500,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 1.500,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.081 ΕΦΚΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗ  -16.931,28 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 23.500,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.082 ΕΦΚΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥ  -8.664,94 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 12.500,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.083 ΤΥΔΕ ΕΡΓΟΔΟΤΗ -2.458,14 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 3.900,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.084 ΚΕΑΔ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ -1.969,55 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 3.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 4131.085 ΤΑΜΕΙΟ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΝΟΜΙΚΩΝ  -5.000,00 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 5.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
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2020 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.086 ΕΔΟΕΑΠ  ΕΡΓΟΔΟΤΗ -5.165,32 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 7.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4131.087 ΕΔΟΕΑΠ  ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥ -6.641,12 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 9.000,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
13 ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 
2020 4132.001 ΚΡΑΤΗΣΗ Ν. 103/75  -4.497,60 ΕΣΟΔΑ ΜΕΙΩΣΗ 5.100,00 ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 
    ΜΕΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ 4.941.513,69         

 
ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΑΠΌ ΣΕ 
15.6699.08004  ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ  ΥΠΕΣ 
15.6117.08009  ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ  ΥΠΕΣ 
15.6041.05002  ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ  ΥΠΕΣ 
15.6041.05002  ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ  ΥΠΕΣ 
15.6054.05007  ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ  ΥΠΕΣ 
ΑΛΛΑΓΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΣ ΑΠΌ  ΣΕ 

00.6495.00011  

ΑΓΟΡΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΩΝ 
ΛΟΓΩ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ 
ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΗΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΩΝ ΠΕΖΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ 

ΑΓΟΡΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΩΝ ΛΟΓΩ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 7.735,66 
ΣΥΝ ΑΥΞΗΣΗ ΕΣΟΔΩΝ 4.699.419,33
ΣΥΝ ΜΕΙΩΣΗ ΕΞΟΔΩΝ -5.153.869,69
ΣΥΝΟΛΟ 9.861.024,68
ΜΕΙΟΝ ΜΕΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ -4.941.513,69
ΜΕΙΟΝ ΑΥΞΗΣΗ ΕΞΟΔΩΝ 4.895.041,23
ΤΕΛΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 24.469,76
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